
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE“GUIDO DORSO” – AVELLINO (AV) Codice Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-106 

 

 

 

  Pagina 1 di 2 

 

 

 
 

 
 

                   Avellino, 17/07/2018 

                                                                                                     
          Al sito web dell’Istituto – Albo Pretorio 

                                                                                                          Atti 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) 
Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 

di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e 
per l’apprendimento delle competenze chiave 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO PROGETTISTA 

Codice Progetto: 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-106 

CUP: H37D18000040007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei e il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – FESR - Avviso pubblico per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base. Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

chiave; 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/0009516 del 13-04-2018 di approvazione e pubblicazione graduatorie 

regionali delle proposte progettuali degli Istituti scolastici; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/0009878 del 20/04/2018 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO l’art. 40 del D.I 1 febbraio 2001, n. 44 sulle modalità di affidamento di incarichi che deve essere previamente 

disciplinato dall’Istituzione Scolastica mediante adozione di un proprio regolamento che descriva le procedure e i criteri 

oggettivi e predeterminati di scelta del contraente, rappresenti le misure volte a prevenire situazioni di incompatibilità o di 

conflitto di interessi, e indichi il limite massimo dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività e all'impegno 

professionale richiesto; 

VISTO l’art. 35 del CCNL del 29 novembre 2007 sulla disciplina fiscale e previdenziale prevista per i compensi erogati ai 

docenti interni all’Istituzione Scolastica che effettuano prestazioni aggiuntive all’orario d’obbligo; 

 

 





ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE“GUIDO DORSO” – AVELLINO (AV) Codice Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-106 

 

 

 

  Pagina 2 di 2 

 

 

 

 
 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee guida dell’Autorità di Gestione per 

l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati aggiornati in 

base alla nuova normativa con la nota dell’Autorità di Gestione prot. AOODGEFID/31732 del 25/07/2017 e nota 

AOODGEFID/34815 del 02/08/2017; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio prot. n. 3932/01-08 del 07/06/2018; 

VISTA  la Determina a contrarre Prot.n.4459/01-08 del 25/06/2018 con la quale si decreta l’avvio della procedura di selezione 

interna per  l’incarico della figura di progettista; 

VISTO l'avviso di selezione interno prot.4462/01-08 del 25/06/2018; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 4636/01-08 del 04/07/2018; 

VISTA la pubblicazione sull’Albo Pretorio e sul sito web di questa Istituzione scolastica della graduatoria definitiva 

              prot.n.4811/01-08 del 17/07/2018; 

DECRETA 

 
di approvare in data odierna  la seguente graduatoria definitiva ESPERTO INTERNO PROGETTISTA – PON FESR 2014-

2020 - Codice Progetto: 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-106. 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI – PROGETTISTA 

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio attribuito  

1 PISCOPO GIANLUCA Punti 58 

2 DELLA VALLE SALVATORE Punti 24 

 
 

Il presente Decreto viene pubblicato sull’albo pretorio e sul sito web dell’Istituto. 

 

 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                 Dott. Carmine IANNACCONE (*) 
                                                                                 (*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e  s.m.i. e norme collegate 


		2018-07-17T11:35:23+0200
	NNCCMN56D15D701B




